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Naukowy styl życia
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Nanorurki węglowe do rowerów typu
"downhill"
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Materiały nanostrukturalne znajdują coraz więcej zastosowań komercyjnych.
Dzięki stronie KurzweilAI.net dowiadujemy się o nowym osiągnieciu firmy "Zyvex
Technologies".

Na stronie firmy możemy przeczytać artykuł zatytułowany "Pierwsza felga rowerowa ulepszona
nanowłóknami węglowymi". "Zyvex Technologies" - jako pierwsza na świecie firma zajmująca się
nanotechnologią molekularną - oraz "ENVE Composites" ogłosiły współpracę, mającą na celu
wyprodukowanie felgi do rowerów typu "downhill", w której skład wchodziłyby nanowłókna węglowe.
Jak dowodzą ostatnie testy, ten nowy rodzaj felg stanowi znaczny krok naprzód na rynku rowerowym.
Felgi "ENVE DH" zapewniają zwiększone osiągi wśród wszystkich downhillowców, uwzględniając
zawodników z czołówki Pucharu Świata.
 "ENVE" wykorzystało technologię nanowłókien węglowych firmy "Zyvex Technologies", by
wytworzyć wiązania chemiczne w nanorurkach węglowych, co zwiększa wytrzymałość oraz chroni
przed pęknieciami. "ENVE" jako jedyne posiada licencję na sprzedaż tego typu zaawansowanego
technologicznie sprzętu rowerowego.
 
Zamysłem firmy "ENVE" przy produkcji nowego typu felgi, było wyposażenie w nie swoich
zawodników. Po roku badań nad usprawnieniem nowej felgi Greg Minnaar - zawodnik "ENVE" -
zdobył pierwsze miejsce Pucharu Świata w Ameryce Południowej.

Źródło: www.nanonet.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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